
ФЕДЕРАЛЬНОЕ ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ 
ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ ВЫСШЕГО ОБРАЗОВАНИЯ 

«КРАСНОЯРСКИЙ ГОСУДАРСТВЕННЫЙ МЕДИЦИНСКИЙ 
УНИВЕРСИТЕТ ИМЕНИ ПРОФЕССОРА В.Ф. ВОЙНО-ЯСЕНЕЦКОГО» 
МИНИСТЕРСТВА ЗДРАВООХРАНЕНИЯ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ

ПРИКАЗ
Рд c2-Pt£.(9i. г. Красноярск ______3313 _____

г 1
Об определении подчиненности института
последипломного образования

В соответствии с решением ученого от 29 апреля 2020 года (протокол
№4),

п р и к а з ы в а ю :

1. Передать институт последипломного образования (подразделение 
первого уровня) в подчинение проректору по учебной работе.

2. Декану института последипломного образования Юрьевой Е.А. в срок до 
20 июня 2020 года обеспечить подготовку положения об институте 
последипломного образования в новой редакции.

3. Начальнику управления делами Дробушевской Е.В. в день подписания 
настоящего приказа ознакомить с ним Юрьеву Е.А. посредством системы 
электронного документооборота «ДОЗА», а также разместить приказ на сайте 
университета.

Ректор А.В. Протопопов



ПРОЕКТ ВНОСИТ: ректор

СОГЛАСОВАНО:

Первый проректор 

Проректор по учебной работе

Проректор по экономике и финансам -  
начальник управления экономики и финансо

М.М. Петрова 

И.А. Соловьева

MJL Кулешко

ОЗНАКОМЛЕНА:

Начальник управления делами Е.В. Дробушевская

ИСПОЛНИТЕЛЬ:

Начальник
административно-правового управления 
220-00-19

Т.Е. Тархова


